Совет Южного сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 13.12.2024 года					                                     №280
с. Южное

	О внесении изменений в решение Совета Южного сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области    от 21.11.2005  № 20 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Южном  сельском поселении Павлоградского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2024 № 232-ФЗ «О внесении изменения в Федеральный закон от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Южного сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Совет Южного сельского поселения -
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Южном сельском поселении Павлоградского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Южного сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 21.11.2005 № 20, следующие изменения:
1) в пункте 3, статьи 10.1 главы 3 слова " аппарата избирательной комиссии муниципального образования" исключить;
2) в п.п в) пункта 1, статьи 10.2 слова "аппарате избирательной комиссии муниципального образования " исключить;
3) в п.п. 4), 5) и 8) пункта 1, статьи 10.2 слова «избирательной комиссии муниципального образования, " исключить;
3) в п. а) и в) п.п. 16) пункта 1, статьи 10.2 слова «аппарате избирательной комиссии муниципального образования, " исключить;
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с действующим уставом.
3. Контроль за исполнением решения возлагаю на себя.

Глава сельского поселения                                                          Р.К.Сабиев